
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Poslední 2 apartmány v 1. linii u moře v obci
Sukošan u Zadaru

Referenční číslo POG20249
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Sukošan
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 93.7 m2 - 117.4 m2

Cena
521.000 - 582.048 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/sukosan_buildings_1-1024x575.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V 1. linii u moře.
V bezprostřední blízkosti největší mariny na Jadranu.
Klidná lokalita pro rodinnou dovolenou.
Přízemní apartmány mají zahrádky s bazénem.
Vysoce kvalitní materiály a moderní design.
Plně vybavené apartmány luxusním nábytkem.
Penthouse apartmány s přístupem na střešní terasy s bazénem.
Součástí ceny apartmánu je parkovací místo.
Přímé letecké spojení z Prahy do Zadaru, jen 10 km od letiště.

O nemovitosti

Představujeme vám nový projekt v 1. linii u moře se nachází v samém středu
městečka Sukošan, jen 10 km od pulzujícího města Zadar. Je tvořen dvěmi
moderními budovami situovanými pouhých 50 metrů od pobřeží v jednom z
nejrychleji se rozvíjejících letovisek Dalmácie. Tento výjimečný projekt nabízí
luxusní apartmány s dechberoucím výhledem na moře a okolní ostrovy.

Projekt zahrnuje celkem 12 pečlivě navržených bytových jednotek, z nichž jsou
nyní k dispozici poslední 2! Každý apartmán je individuálně řešen s důrazem na
maximální využití prostoru a přirozeného světla. K apartmánům náleží
prostorné terasy, zahrady, střešní terasy a soukromé bazény – některé s funkcí
protiproudu, hydromasáží a regulací teploty.

Budovy jsou vybaveny výtahem a plně bezbariérovým přístupem. Každý
apartmán se prodává kompletně zařízený, včetně vybavení a inventáře. V
areálu nechybí ani nabíjecí stanice pro elektromobily.

Projekt je výsledkem práce zkušeného týmu inženýrů, kteří kladou důraz na
kvalitu, dlouhou životnost a estetiku. Výsledkem je moderní adriatická
nemovitost, která je ideální jak pro trvalé bydlení, tak jako investice pro

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

rekreační pronájem.

Sukošan je perfektní kombinací klidu a blízkosti všech důležitých služeb.
Největší soukromá marina na Jadranu, D-Marina Sukošan, se nachází jen 5
minut chůze od rezidence.

Sukošan

Sukošan je malé město ležící v prostorné zátoce Zlatna luka s marinou na
Jadranské magistrále 7 km jihovýchodně od Zadaru. Městečko patří mezi ráj
jachtařů, majitelů lodí a milovníků dobrého vína. Sukošan má mateřskou školu,
základní školu s nově vybavenou sportovní halou, všeobecnou i zubní kliniku a
vše ostatní, co z něj dělá příjemné místo pro celoroční život a mnozí ho uznávají
jako místo ideální pro aktivní dovolenou. Jednou z mnoha výhod, kterou
Sukošan skýtá, je i největší marina na chorvatském pobřeží, která nabízí
špičkové vybavení a luxusní gastro a pohostinské služby. Marina nabízí kotviště
s kapacitou 1 200 míst, suchý dok až 300 míst a kotviště pro superjachty do 70
metrů!

Standardy

Luxus, pohodlí, dostatek přirozeného světla a krásné výhledy na okolí. Všechny
apartmány budou plně vybavené nábytkem, včetně kuchyňské linky a
kompletního vybavení koupelen. Každý pokoj je vybaven klimatizací a
podlahovým topením. Z penthouse apartmánů získáte i přístup na střešní
terasu s bazénem.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 12
Vybavení komplexu: terasy, zahrady, střešní terasy, soukromé bazény s
protiproudem, hydromasáží a regulací teploty, výtahy s bezbariérovým
přístupem, kompletní zařízení a vybavení apartmánů, nabíjecí stanice pro
elektromobily
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: 1. linie u moře
Výhled na moře: ano

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

